lano Mano

r Augusto Si 	Gobetti

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 104/2021

ASSUNTO: Reforma da pista de caminhada do Complexo Poliesportivo Sebastião
Sidônio de Araújo, no Município de Tamarana.

REQUERENTE: Juninho Bittencourt, Anauto de Souza Gouveia, Tega Fabiano,
Hector Siena e Silvano Rodrigues de Oliveira.

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

A 	solicitação vem atender a antigos pedidos da comunidade que
pratica exercícios diariamente no centro poliesportivo, visto que a referida pista é o
único lugar onde a população tem para fazer seus exercícios diários e que a mesma,
não oferece as mínimas condições de uso, sendo muita estreita e com muitos
buracos.

Indico a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado
o Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 05 de Agosto de 2021.

Bittencourt Junior 	 Anauto Souzaile Gouvea

Ao Senhor

SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal

E] DEFERIDO D INDEFERIDO

0.1 09 21

Presid

eira

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA

	00000001